CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

MOTOCROSSMARKETING.COM

3” Prova - Bibione - 28/03/2016

Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

Quad Side by Side Bibione (VE) 0,900 Km. .T.

Seconda Manche 28/03/2016 15:40 . ..-...
Gara (15:05 Tempo) . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:19.190 +3.051 16:09:01.979
(458) SCOLLO IGNAZIO 8 16:10:18.118
w 16:00:50.408 9 1:54.276 +38.137 16:12:12.394
2 1:11.070 +0.351 16:02:01.478 10 1:17.789 +1.650 16:13:30.183
3 1:12.787 +2.068 16:03:14.265 11 1:16.182 +0.043 16:14:46.365
4 1:13.893 +3.174 16:04:28.158 12 1:18.882 +2.743 16:16:05.247
5 1:13.680 +2.961 16:05:41.838
6 1:13.029 +2.310 16:06:54.867
7 1:13.922 +3.203 16:08:08.789
8 1:13.290 +2.571 16:09:22.079
9 1:11.625 +0.906 16:10:33.704
10 1:12.484 +1.765 16:11:46.188
11 1:12.838 +2.119 16:12:59.026
12 1:11.104 +0.385 16:14:10.130
13 1:10.793 +0.074 16:15:20.923

(246) ALGAROTTI NICOLO'

1 1:14.027 +3.377  16:00:45.346
2 1:13.737 +3.087  16:01:59.083
3 1:12.912 +2.262 16:03:11.995
4 1:12.995 +2.345  16:04:24.990
5 1:13.279 +2.629  16:05:38.269
6 1:14.213 +3563  16:06:52.482
7 1:13.791 +3141  16:08:06.273
8 1:13.511 +2.861  16:09:19.784
9 1:12.731 +2081  16:10:32.515
10 1:11.535 +0.885 16:11:44.050
11 1:13.480 +2.830  16:12:57.530
12 1:11.059 +0.409  16:14:08.589
13 16:15:19.239
(31) STRADA PIETRO
1 1:10.200 +0.284  16:00:33.641
2 1:12.377 +2.461  16:01:46.018
3 1:12.102 +2.186  16:02:58.120
4 1:11.742 +1.826  16:04:09.862
5 1:11.556 +1.640  16:05:21.418
6 1:11.477 +1.561  16:06:32.895
7 1:12.945 +3.029  16:07:45.840
8 1:15.955 +6.039  16:09:01.795
9 16:10:11.711
10 1:10.697 +0.781 16:11:22.408
11 1:12.105 +2189  16:12:34.513
12 1:12.511 +2505  16:13:47.024

(1) GIANINI ANDREA

1 1:19.848 +3.096  16:01:13.329
2 1:18.031 +1.279  16:02:31.360
3 1:17.628 +0.876  16:03:48.988
4 1:16.890 +0.138  16:05:05.878
5 1:17.618 +0.866  16:06:23.496
6 1:17.157 +0.405  16:07:40.653
7 1:23.742 +6.990  16:09:04.395
8 16:10:21.147
9 1:20.856 +4.104 16:11:42.003

10 1:20.644 +3.892  16:13:02.647

11 1:20.956 +4.204  16:14:23.603

12 1:23.175 +6.423  16:15:46.778

(44) BIANCHI GIANPIERO

1 1:20.703 +4.564 16:01:06.608
2 1:20.059 +3.920 16:02:26.667
3 1:18.759 +2.620 16:03:45.426
4 1:19.696 +3.557 16:05:05.122
5 1:19.791 +3.652 16:06:24.913
6 1:17.876 +1.737 16:07:42.789
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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